
Eingerichtet am 25 Juli 1811

Volkszählung 1811 von Saratovski Provinz Novousenski Grafschaf
Kolonie Niedermonju männliches Geschlecht.

                                        Jahre                  
Letzte 
Volkszählung
1798

Ausgeschieden 1811

1 Heinrich Ulrich
       Kinder von Heinrich:
       Jakob
       Ioannes
       Engelbert 
       Henrich-Jakob    

37

14
12
10
Neugeboren

-----------

------------
Verstarb 1798
Verstarb 1804
--------------

50

27
-----------
-----------
6

2 Engelbert Betz
          Kinder von Engelbert:
        Johann-Philipp 
        Johannes 
           Kinder von Johann-Philipp:
        Johann-Georg
        Martin

48

22
17

Neugeboren
Neugeboren

---------------

----------------
----------------

----------------
----------------

61

35
30

6 
4

3 Nikolaus Stoppel
           Kinder von Nikolaus:
       Georg-Heinrich
       Johannes-Peter
       Johann-Adam
       Johann-Kaspar

58

20
17
12
8

----------------

----------------
----------------
----------------
----------------

71

33
30
25
21
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